

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
公明党議員団

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	3,840,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	3,840,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	120,260	
3	広 報 費	632,501	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	202,200	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	742,050	
8	資 料 購 入 費	216,873	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	797,513	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	2,711,397	

3 残 額

1,128,603 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2002	11月17日	酒井豊中市研修交通費		900	900	
2001	11月29日	東京研修参加費		119,360	120,260	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
3001	4月27日	サーバーレンタル管理料他		52,830	52,830	
3002	5月31日	チラシ作成費		220,440	273,270	
3003	7月20日	動画編集費		7,830	281,100	
3004	8月16日	公明チラシ作成及び折込み代		200,992	482,092	
3005	11月17日	動画編集費		11,580	493,672	
3006	1月5日	動画編集費		7,830	501,502	
3007	1月6日	LINE代行配信代		2,580	504,082	
3008	1月13日	KOMEI558号作成費		96,800	600,882	
3009	1月27日	公式ラインアカウント代(12月分)		1,375	602,257	
3010	1月27日	公式ラインアカウント代(1月分)		2,750	605,007	
3011	2月28日	公式ラインアカウント代(2月分)		2,750	607,757	
4001	3月20日	拡声器電池代		2,084	609,841	
3012	3月28日	公式ラインアカウント代(3月分)		2,750	612,591	
3013	3月31日	サーバーレンタル管理費用&LINE管理費用		18,000	630,591	
3015	5月日	タブレットでの動画編集		1,910	632,501	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
5001	12月3日	財務省、国交省要望旅費		202,200	202,200	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
7001	4月11日	事務用品費(ペン)		2,970	2,970	
7002	4月18日	コピー用紙代		327	3,297	
7005	5月3日	封筒代		610	3,907	
7006	5月3日	封筒代		660	4,567	
7003	5月21日	コピー代		36,323	40,890	
7004	5月21日	コピー用紙代		6,548	47,438	
7007	6月11日	ファックスインク代		6,460	53,898	
7008	6月16日	コピー代		21,450	75,348	
7009	7月12日	コピー代		10,312	85,660	
7010	7月20日	文房具代(マグネットクリップ)		880	86,540	
7011	8月5日	封筒代他		3,601	90,141	
7012	8月6日	コピー用紙代		5,843	95,984	
7013	8月6日	コピー代		5,848	101,832	
7015	8月12日	会派ファックスインク代		5,126	106,958	
7014	9月2日	コピー代		50,477	157,435	
7018	10月11日	文房具代		5,940	163,375	
7016	10月12日	コピー代		12,444	175,819	
7017	10月12日	コピー用紙代		6,060	181,879	
7019	10月16日	パソコンマウス用電池代		515	182,394	
7020	11月16日	コピー代		5,613	188,007	
7021	12月8日	コピー代		5,186	193,193	
7022	12月22日	封筒代		4,555	197,748	
7023	12月27日	酒井パソコン代		157,521	355,269	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
7024	12月27日	酒井パソコン用USBアダプター代		1,970	357,239	
7025	1月8日	封筒代		2,376	359,615	
7026	1月8日	チラシ封入用紙袋代		1,571	361,186	
7027	1月12日	酒井パソコンマウス代		13,386	374,572	
7030	1月17日	大東パソコン代		220,908	595,480	
7028	1月18日	コピー代		11,772	607,252	
7029	1月19日	コピー用紙代		12,102	619,354	
7031	1月23日	酒井パソコン有線アダプター代		1,060	620,414	
7032	1月26日	チラシ封入用紙袋代		2,599	623,013	
7033	2月2日	コピー代		57,678	680,691	
7036	2月14日	封筒代		1,176	681,867	
7037	2月16日	封筒代		850	682,717	
7038	2月16日	封筒代		382	683,099	
7034	3月10日	コピー用紙代		10,056	693,155	
7035	3月10日	コピー代		38,695	731,850	
10203	4月13日	コピー代		10,200	742,050	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
8001	4月27日	読売新聞代(4月分)		4,400	4,400	
8002	4月28日	日本経済新聞代(4月分)		4,900	9,300	
8003	4月30日	聖教新聞代(4月分)		1,934	11,234	
8005	5月25日	しんぶん赤旗代(4月分)		4,427	15,661	
8006	5月25日	日本経済新聞代(5月分)		4,900	20,561	
8004	5月30日	子育て支援対策ブック		24,871	45,432	
8007	5月31日	読売新聞代(5月分)		4,400	49,832	
8008	5月31日	聖教新聞代(5月分)		1,934	51,766	
8009	6月15日	しんぶん赤旗代(5月分)		4,427	56,193	
8010	6月29日	読売新聞代(6月分)		4,400	60,593	
8011	6月30日	日本経済新聞代		4,900	65,493	
8013	7月1日	聖教新聞代(6月分)		1,934	67,427	
8012	7月6日	新聞赤旗代(6月分)		4,427	71,854	
8014	7月29日	読売新聞代(7月分)		4,400	76,254	
8015	7月30日	日本経済新聞代(7月分)		4,900	81,154	
8016	7月31日	聖教新聞代(7月分)		1,934	83,088	
8017	8月3日	新聞赤旗代(7月分)		4,427	87,515	
8018	8月30日	読売新聞代(8月分)		4,400	91,915	
8019	8月31日	聖教新聞代(8月分)		1,934	93,849	
8020	8月31日	日本経済新聞代(8月分)		4,900	98,749	
8021	9月10日	新聞赤旗代(8月分)		4,427	103,176	
8022	9月29日	日本経済新聞代(9月分)		4,900	108,076	
8023	9月29日	読売新聞代(9月分)		4,400	112,476	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
8024	9月30日	聖教新聞代(9月分)		1,934	114,410	
8025	9月30日	しんぶん赤旗代(9月分)		4,427	118,837	
8026	10月29日	日本経済新聞代(10月分)		4,900	123,737	
3027	10月29日	読売新聞代(10月分)		4,400	128,137	
8028	10月29日	聖教新聞代(10月分)		1,934	130,071	
8029	11月10日	しんぶん赤旗代(10月分)		4,427	134,498	
8030	11月29日	日本経済新聞代(11月分)		4,900	139,398	
8031	11月30日	聖教新聞代(11月分)		1,934	141,332	
8032	11月30日	読売新聞代(11月分)		4,400	145,732	
8033	12月6日	しんぶん赤旗代(11月分)		4,427	150,159	
8034	12月24日	読売新聞代(12月分)		4,400	154,559	
8035	12月27日	日本経済新聞代(12月分)		4,900	159,459	
8037	1月4日	聖教新聞代(3年12月分)		1,934	161,393	
8036	1月12日	しんぶん赤旗(3年12月分)		4,427	165,820	
8038	1月23日	現行自治六法代		2,970	168,790	
8039	1月31日	読売新聞(1月分)		4,400	173,190	
8042	1月31日	聖教新聞代(1月分)		1,934	175,124	
8040	2月1日	日本経済新聞代(1月分)		4,900	180,024	
8041	2月4日	しんぶん赤旗(1月分)		4,427	184,451	
8043	2月15日	地図代		1,100	185,551	
8044	2月28日	聖教新聞代(2月分)		1,934	187,485	
8045	2月28日	読売新聞(2月分)		4,400	191,885	
8046	2月28日	日本経済新聞代(2月分)		4,900	196,785	
8047	3月15日	しんぶん赤旗代(2月分)		4,427	201,212	
8048	3月28日	読売新聞代(3月分)		4,400	205,612	
8049	3月28日	日本経済新聞代(3月分)		4,900	210,512	
8050	3月29日	しんぶん赤旗代(3月分)		4,427	214,939	
8051	3月31日	聖教新聞代(3月分)		1,934	216,873	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10006	4月1日	ガソリン代		2,334	2,334	
10007	4月8日	ガソリン代		2,477	4,811	
10001	4月11日	ガソリン代		476	5,287	
10002	4月13日	ガソリン代		2,163	7,450	
10008	4月16日	ガソリン代		2,195	9,645	
10009	4月24日	ガソリン代		2,391	12,036	
10024	4月24日	ガソリン代		3,093	15,129	
10003	4月27日	会派電話代3月分(4月請求)		5,815	20,944	
10032	4月27日	東携帯電話代(2月利用分)		7,819	28,763	
10033	4月27日	東居宅WIFI使用料(2月分)		937	29,700	
10010	4月29日	ガソリン代		2,613	32,313	
10005	5月3日	ガソリン代		3,172	35,485	
10011	5月6日	ガソリン代		2,159	37,644	
10012	5月9日	ガソリン代		1,493	39,137	
10004	5月10日	杉本携帯電話代(3月利用分)		4,926	44,063	
10028	5月10日	大東携帯電話代(3月利用分)		5,900	49,963	
10018	5月11日	ガソリン代		2,275	52,238	
10019	5月18日	ガソリン代		2,446	54,684	
10025	5月23日	ガソリン代		2,893	57,577	
10055	5月24日	ガソリン代		2,238	59,815	
10013	5月25日	会派インターネット代3,4月(5月請求)		2,186	62,001	
10034	5月27日	東携帯電話代(3月利用分)		6,604	68,605	
10035	5月27日	東居宅WIFI使用料(3月分)		937	69,542	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10031	5月28日	ガソリン代		6,589	76,131	
10014	5月30日	会派電話代4月利用分(5月請求)		5,777	81,908	
10020	5月30日	ガソリン代		2,468	84,376	
10015	6月10日	杉本携帯電話代(4月利用分)		5,999	90,375	
10029	6月10日	大東携帯電話代(4月利用分)		5,913	96,288	
10039	6月10日	酒井携帯電話代(4月分)		2,313	98,601	
10016	6月19日	ガソリン代		1,500	100,101	
10017	6月20日	ガソリン代		2,526	102,627	
10026	6月20日	ガソリン代		2,772	105,399	
10021	6月24日	ガソリン代		4,317	109,716	
10027	6月24日	ガソリン代		6,869	116,585	
10038	6月25日	ガソリン代		5,031	121,616	
10065	6月25日	ガソリン代		2,572	124,188	
10022	6月27日	ガソリン代		1,500	125,688	
10036	6月28日	東携帯電話代(4月利用分)		6,582	132,270	
10037	6月28日	東居宅WiFi使用料(4月分)		937	133,207	
10023	6月30日	会派電話代5月利用分(6月請求)		5,780	138,987	
10066	7月2日	ガソリン代		2,961	141,948	
10042	7月8日	ガソリン代		504	142,452	
10067	7月8日	ガソリン代		2,570	145,022	
10030	7月12日	大東携帯電話代5月利用分		6,633	151,655	
10040	7月12日	酒井携帯電話代(5月分)		2,875	154,530	
10053	7月12日	杉本携帯電話代(5月分)		5,640	160,170	
10041	7月13日	ガソリン代		7,214	167,384	
10070	7月16日	ガソリン代		3,301	170,685	
10045	7月20日	ガソリン代		2,551	173,236	
10046	7月23日	ガソリン代		2,610	175,846	
10081	7月24日	ガソリン代		1,918	177,764	
10043	7月25日	会派電話代6月分(7月請求分)		5,767	183,531	
10044	7月25日	会派インターネット代5,6月分(7月請求)		2,186	185,717	
10047	7月27日	ガソリン代		2,194	187,911	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10048	7月27日	ガソリン代		2,406	190,317	
10088	7月27日	東携帯電話代(5月分)		6,577	196,894	
10089	7月27日	東居宅WIFI使用料(5月分)		937	197,831	
10068	7月30日	ガソリン代		2,522	200,353	
10049	7月31日	ガソリン代		7,116	207,469	
10050	8月1日	ガソリン代		1,086	208,555	
10051	8月2日	ガソリン代		2,928	211,483	
10052	8月5日	ガソリン代		3,750	215,233	
10054	8月5日	ガソリン代		3,317	218,550	
10069	8月5日	ガソリン代		2,471	221,021	
10082	8月8日	ガソリン代		2,979	224,000	
10080	8月10日	ガソリン代		2,561	226,561	
10085	8月10日	大東携帯電話代(6月分)		6,682	233,243	
10094	8月10日	酒井携帯電話代(6月分)		3,220	236,463	
10057	8月15日	ガソリン代		6,579	243,042	
10071	8月15日	ガソリン代		2,628	245,670	
10063	8月16日	杉本携帯電話代(6月分)		5,440	251,110	
10056	8月22日	ガソリン代		2,634	253,744	
10072	8月23日	ガソリン代		2,673	256,417	
10058	8月24日	ガソリン代		3,190	259,607	
10060	8月25日	会派電話代7月分(8月請求)		5,769	265,376	
10084	8月25日	ガソリン代		3,606	268,982	
10059	8月26日	ガソリン代		2,250	271,232	
10090	8月27日	東携帯電話代(6月分)		6,681	277,913	
10091	8月27日	東居宅WIFI使用料(6月分)		937	278,850	
10073	8月28日	ガソリン代		2,529	281,379	
10074	9月3日	ガソリン代		2,619	283,998	
10075	9月9日	ガソリン代		2,203	286,201	
10064	9月10日	杉本携帯電話代(7月分)		6,649	292,850	
10076	9月10日	ガソリン代		1,500	294,350	
10086	9月10日	大東携帯電話代(7月分)		6,629	300,979	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10095	9月10日	酒井携帯電話代(7月分)		2,883	303,862	
10083	9月11日	ガソリン代		2,770	306,632	
10077	9月13日	ガソリン代		6,993	313,625	
10101	9月13日	ガソリン代		2,622	316,247	
10078	9月16日	ガソリン代		3,750	319,997	
10079	9月17日	ガソリン代		2,559	322,556	
10096	9月20日	ガソリン代		2,354	324,910	
10097	9月25日	ガソリン代		2,566	327,476	
10092	9月27日	東携帯電話代(7月分)		6,690	334,166	
10093	9月27日	東居宅WIFI使用料(7月分)		937	335,103	
10155	9月27日	会派ZOOM代1年分		11,055	346,158	
10061	9月28日	会派電話代8月分(9月請求)		5,732	351,890	
10062	9月28日	会派インターネット代7、8月分(9月請求)		2,186	354,076	
10114	10月4日	ガソリン代		2,604	356,680	
10136	10月5日	ガソリン代		2,768	359,448	
10102	10月7日	ガソリン代		1,197	360,645	
10098	10月10日	ガソリン代		2,294	362,939	
10087	10月11日	大東携帯電話代(8月分)		5,384	368,323	
10099	10月11日	ガソリン代		2,668	370,991	
10146	10月11日	酒井携帯電話代(8月分)		2,898	373,889	
10103	10月14日	ガソリン代		2,706	376,595	
10111	10月15日	杉本携帯電話代(8月分)		4,977	381,572	
10104	10月16日	ガソリン代		2,105	383,677	
10135	10月17日	ガソリン代		2,685	386,362	
10105	10月18日	ガソリン代		6,916	393,278	
10100	10月19日	会派電話代9月分(10月請求)		5,803	399,081	
10106	10月19日	ガソリン代		2,600	401,681	
10107	10月24日	ガソリン代		4,055	405,736	
10115	10月26日	ガソリン代		2,453	408,189	
10140	10月27日	東居宅WIFI使用料(8月分)		937	409,126	
10141	10月27日	東携帯電話代(8月分)		6,580	415,706	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10116	10月30日	ガソリン代		7,020	422,726	
10117	11月3日	ガソリン代		2,745	425,471	
10134	11月3日	ガソリン代		3,189	428,660	
10122	11月8日	ガソリン代		1,478	430,138	
10118	11月9日	ガソリン代		2,846	432,984	
10112	11月10日	杉本携帯電話代(9月分)		5,871	438,855	
10137	11月10日	大東携帯電話代(9月分)		6,557	445,412	
10147	11月10日	酒井携帯電話代(9月分)		3,229	448,641	
10123	11月16日	ガソリン代		1,149	449,790	
10149	11月17日	ガソリン代		2,620	452,410	
10119	11月18日	ガソリン代		6,477	458,887	
10120	11月22日	ガソリン代		7,146	466,033	
10121	11月26日	ガソリン代		2,726	468,759	
10124	11月27日	ガソリン代		2,511	471,270	
10133	11月28日	ガソリン代		3,714	474,984	
10142	11月29日	東居宅WiFi使用料(9月分)		937	475,921	
10143	11月29日	東携帯電話代(9月分)		6,578	482,499	
10108	11月30日	会派電話代10月分(11月請求)		5,806	488,305	
10109	11月30日	会派インターネット代9、10月分(11月請求分)		2,186	490,491	
10125	12月6日	ガソリン代		2,606	493,097	
10113	12月10日	杉本携帯電話代(10月分)		5,919	499,016	
10138	12月10日	大東携帯電話代(10月分)		6,719	505,735	
10148	12月10日	酒井携帯電話代(10月分)		3,039	508,774	
10126	12月11日	ガソリン代		2,188	510,962	
10127	12月12日	ガソリン代		5,545	516,507	
10128	12月14日	ガソリン代		4,848	521,355	
10129	12月17日	ガソリン代		2,658	524,013	
10130	12月23日	ガソリン代		2,531	526,544	
10132	12月25日	ガソリン代		3,496	530,040	
10131	12月26日	ガソリン代		2,451	532,491	
10110	12月27日	会派電話代11月分(12月請求)		5,822	538,313	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10144	12月27日	東居宅WiFi使用料(10月分)		937	539,250	
10145	12月27日	東携帯電話代(10月分)		6,605	545,855	
10150	12月29日	ガソリン代		505	546,360	
10151	1月1日	ガソリン代		7,061	553,421	
10152	1月3日	ガソリン代		2,131	555,552	
10153	1月3日	ガソリン代		2,250	557,802	
10159	1月6日	ガソリン代		2,220	560,022	
10154	1月7日	ガソリン代		2,442	562,464	
10164	1月9日	ガソリン代		2,544	565,008	
10139	1月11日	大東携帯電話代(11月分)		6,868	571,876	
10175	1月11日	杉本携帯電話代(11月分)		5,623	577,499	
10200	1月11日	酒井携帯電話代(11月分)		2,904	580,403	
10190	1月13日	ガソリン代		3,411	583,814	
10160	1月14日	ガソリン代		7,473	591,287	
10158	1月16日	ガソリン代		4,607	595,894	
10165	1月18日	ガソリン代		2,663	598,557	
10169	1月21日	ガソリン代		2,892	601,449	
10156	1月25日	会派電話代(1月分)		5,732	607,181	
10157	1月25日	会派インターネット代(1月分)		2,186	609,367	
10184	1月27日	東居宅WiFi使用料(11月分)		937	610,304	
10185	1月27日	東携帯電話代(11月分)		6,173	616,477	
10170	1月30日	ガソリン代		2,681	619,158	
10161	2月1日	ガソリン代		2,709	621,867	
10162	2月5日	ガソリン代		2,963	624,830	
10191	2月5日	ガソリン代		3,667	628,497	
10168	2月6日	ガソリン代		2,773	631,270	
10176	2月10日	杉本携帯電話代(12月分)		6,031	637,301	
10198	2月10日	大東携帯電話代(12月分)		6,582	643,883	
10201	2月10日	酒井携帯電話代(12月分)		2,876	646,759	
10166	2月14日	ガソリン代		6,870	653,629	
10192	2月17日	ガソリン代		2,562	656,191	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10193	2月20日	ガソリン代		2,253	658,444	
10163	2月25日	会派電話代(2月分)		5,794	664,238	
10167	2月26日	ガソリン代		2,628	666,866	
10186	2月28日	東携帯電話代(12月分)		6,168	673,034	
10187	2月28日	東居宅WiFi使用料(12月分)		937	673,971	
10172	3月2日	ガソリン代		4,914	678,885	
10194	3月7日	ガソリン代		2,776	681,661	
10171	3月8日	ガソリン代		2,250	683,911	
10174	3月8日	ガソリン代		5,250	689,161	
10182	3月8日	ガソリン代		3,750	692,911	
10177	3月10日	杉本携帯電話代(1月分)		5,896	698,807	
10199	3月10日	大東携帯電話代(1月分)		6,803	705,610	
10202	3月10日	酒井携帯電話代(1月分)		2,902	708,512	
10173	3月12日	ガソリン代		7,172	715,684	
10195	3月15日	ガソリン代		3,765	719,449	
10196	3月18日	ガソリン代		2,764	722,213	
10179	3月19日	ガソリン代		4,759	726,972	
10180	3月21日	ガソリン代		2,388	729,360	
10178	3月25日	会派電話代(3月分)		5,834	735,194	
10197	3月25日	ガソリン代		2,772	737,966	
10181	3月26日	ガソリン代		5,324	743,290	
10188	3月28日	東居宅WiFi使用料(1月分)		847	744,137	
10189	3月28日	東携帯電話代(1月分)		6,182	750,319	
10183	3月31日	会派インターネット代(3月分)		2,186	752,505	
10213	4月11日	酒井携帯電話代(2月分)		2,880	755,385	
10205	4月11日	大東携帯電話代(2月分)		6,573	761,958	
10206	4月11日	杉本携帯電話代(2月分)		5,897	767,855	
10212	5月10日	大東携帯電話代(3月分)		6,630	774,485	
10204	5月日	酒井携帯電話代(3月分)		2,882	777,367	
10207	5月日	杉本携帯電話代(3月分)		6,105	783,472	
10208	5月日	東携帯電話代(2月分)		6,179	789,651	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10209	5月日	東居宅WiFi使用料(2月分)		847	790,498	
10210	5月日	東居宅WiFi使用料(3月分)		847	791,345	
10211	5月日	東携帯電話代(3月分)		6,168	797,513	